

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่าตั้ง-ถนนสายปรีชาทอง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๘,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่าตั้ง - ถนนสายปรีชาทอง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช รายละเอียด ดังนี้
 โดยทำการปรับเกลี่ยเรียบแน่นพื้นทางเดิม แล้วทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๗๐ ตารางเมตร ไหล่ทางถมหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗
 เป็นเงิน ๕๕๖,๐๖๘.๖๕.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหกพันหกสิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒ รายการคำนวณต้นทุน
 - ๖.๓ ที่มาของราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอภิชาติ ขวัญยืน	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายธรรมนกร เชื้อจิ้น	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่าตั้ง - ถนนสายปรีชาทอง หมู่ที่ 12 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน โดยทำการปรับเกลี่ยเรียบแน่นพื้นทางเดิม แล้วทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับเกลี่ยเรียบแน่นพื้นทางเดิม แล้วทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 570 ตารางเมตร ไหล่ทางถมหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

หน่วยงานราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

กำหนดราคากลางตามแบบ แบบแปลนเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ จำนวน 10 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง X Factor F	556,068.65	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.4054 เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 2 (นครศรีธรรมราช)
	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้าง	556,068.65	
สรุป	คิดเป็นราคากลาง	556,068.65	
ห้าแสนห้าหมื่นหกพันหกสิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์			

เนื้อที่ทั้งหมด = 570 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย = 975.56 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายวิวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายอภิชาติ ขวัญยืน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายธรรมนคร เชื้อจีน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่าตั้ง - ถนนสายปรีชาทอง หมู่ที่ 12 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช									
รายละเอียดโครงการ โดยทำการปรับเกลียเรียบแนพื้นที่เดิม แล้วทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 570 ตารางเมตร ให้ได้ทางถมหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์									
หน่วยงานราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช									
คำนวณราคากลางตามแบบ แบบแปลนเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ จำนวน 10 แผ่น									
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567									
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	
1	งานปรับแก้คันทางเดิม	ตร.ม.	570.00	1.83	1,043.10	1.4054	2.57	1,465.97	
2	หินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	39.60	310.22	12,284.71	1.4054	435.98	17,264.93	
3	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3 (มอก)	ท่อน	28.00	1,817.03	50,876.84	1.4054	2,553.65	71,502.31	
4	งานทรายถมหลังท่อ คสส.	ลบ.ม.	16.08	905.88	14,566.55	1.4054	1,273.12	20,471.83	
5	งานทรายรองพื้นได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.50	905.88	25,817.58	1.4054	1,273.12	36,284.03	
6	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	570.00	471.90	268,983.00	1.4054	663.21	378,028.71	
7	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) ทุกระยะ 5 ม	ม.	96.00	80.69	7,746.24	1.4054	113.40	10,886.57	
8	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (EXPANSION JOINT) ทุกระยะ 30 ม.	ม.	18.00	111.47	2,006.46	1.4054	156.66	2,819.88	
9	งานหินคลุกให้ล้นทาง	ลบ.ม.	28.50	310.22	8,841.27	1.4054	435.98	12,425.52	
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90	
	เงินภาษี			รวมค่าต้นทุน	395,665.75		รวม	556,068.65	
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7%ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0%						คิดเป็นราคากลาง	556,068.65	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%								
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						ตัวอักษร		
	พื้นที่ฝนตกชุก 2 (นครศรีธรรมราช)							(ให้แนบหน้าหนังสือพิมพ์แบบแปลนทุกฉบับ)	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

หน้า 2/2

395,665.75

เนื้อที่ทั้งหมด = 570 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย = 975.56 บาท/ตารางเมตร

1.4054

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ

.....

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายวิวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายอภิชาติ ขวัญยืน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายธรรมนคร เชื้อจีน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน